
 
 

1 
 

Lamezia Terme 7/03/2023  

 

Ai docenti  

Insegnante Anna Maria Carotenuto 

prof.ssa Lorella Molinaro 

prof.ssa Marianna Sena 

dell’I.C. “Saverio Gatti”di Lamezia Terme 

 

Ai genitori 

Sig.ra Antonella Papaleo 

Sig. Ugo Gigliotti 

Sig.ra Valentina Trapuzzano 

 

Al sito web dell’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il DPR 249/1998 “Regolamento recante lo Statuto delle studentesse e degli studenti della 

scuola secondaria”;  

Visto il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n.249, concernente lo Statuto delle 

studentesse e degli studenti della scuola secondaria”; 

Vista la delibera n° 57 del Collegio dei docenti del 10/11/2021 con la quale è stato approvato il 

regolamento dell’organo di garanzia;  

Vista la delibera n° 95 del Consiglio d’istituto dell’ 11/11/2021, con la quale è stato approvato il 

regolamento dell’organo di garanzia;  

Vista la delibera n. 24 del Consiglio d’istituto dell’ 24/02/2023, con la quale sono stati individuati i 

componenti dell’Organo di garanzia sia per i docenti che per i genitori;  

 

DECRETA 

 

Che l’organo di Garanzia interno all’I.C. “Saverio Gatti” è così composto:  

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
A7D2017 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0002572/U del 07/03/2023 10:04

II.8 - Comitato dei genitori, Comitato studentesco e rapporti scuola-famiglia



 
 

2 
 

Presidente il Dirigente Scolastico: Prof.ssa Daniela Quattrone 

Componente Docenti: Insegnante Anna Maria Carotenuto, Prof.ssa Lorella Molinaro, prof.ssa 

Marianna Sena (supplente) 

Componente genitori: sig.ra Antonella Papaleo, sig.ra Valentina Trapuzzano sig. Ugo Gigliotti 

(supplente) 

L’Organo di Garanzia così costituito resta in carica per l’intero periodo di vigenza del Consiglio di 

Istituto. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Quattrone 

 

 

 


